

DOLINE ApS
Lundsmarken 1, 5792 Årslev

CVR-nr. 32 36 42 92

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2018.

Claus Bukdahl Brask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DOLINE ApS
Lundsmarken 1
5792 Årslev

CVR-nr.: 32 36 42 92
Stiftet: 19. august 2009
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
9. regnskabsår

Direktion

Claus Bukdahl Brask

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, samt investering i fast ejendom, værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 928.170 kr. mod 1.246.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.339 kr. mod 422.000 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	928.170	1.246
1 Personaleomkostninger	-591.064	-569
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.098	-74
Driftsresultat	256.008	603
Andre finansielle indtægter	0	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86.937	-68
Resultat før skat	169.071	541
3 Skat af årets resultat	-37.732	-119
Årets resultat	131.339	422
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	0	422
Disponeret fra overført resultat	-468.661	0
Disponeret i alt	131.339	422

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Indretning lejede lokaler	19.644	32
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	223.796	292
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>243.440</u>	<u>324</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>243.440</u>	<u>324</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	500.761	511
Varebeholdninger i alt	<u>500.761</u>	<u>511</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	612.989	550
Andre tilgodehavender	169.243	113
Tilgodehavender i alt	<u>782.232</u>	<u>663</u>
Likvide beholdninger	767.728	454
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.050.721</u>	<u>1.628</u>
Aktiver i alt	<u>2.294.161</u>	<u>1.952</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	25.267	494
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	750.267	619
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.440	12
Hensatte forpligtelser i alt	7.440	12
Gældsforpligtelser		
5 Leasingforpligtelser	0	167
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	167
5 Kortfristet del af langfristet gæld	166.756	36
Leverandører af varer og tjenesteydelser	229.686	43
Gæld til tilknyttede virksomheder	868.644	779
Anden gæld	271.368	296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.536.454	1.154
Gældsforpligtelser i alt	1.536.454	1.321
Passiver i alt	2.294.161	1.952
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	493.928	0	618.928
Årets overførte overskud eller underskud	0	-468.661	600.000	131.339
	125.000	25.267	600.000	750.267

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	525.734	506
Pensioner	60.821	59
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2
Personaleomkostninger i øvrigt	2.237	2
	<u>591.064</u>	<u>569</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.754	37
Andre finansielle omkostninger	40.183	31
	<u>86.937</u>	<u>68</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.658	122
Årets regulering af udskudt skat	-4.926	-3
	<u>37.732</u>	<u>119</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2017	60.186	395.732
Kostpris 30. juni 2018	60.186	395.732
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	28.504	102.876
Årets afskrivninger	12.038	69.060
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	40.542	171.936
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	19.644	223.796
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		170.482

5. Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser i alt	166.756	203
Heraf forfalder inden for 1 år	-166.756	-36
	0	167

6. Eventualposter

Leasingaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør kr. 170.482 jf. note 4 materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leje- og leasingforpligtelsen er pr. 30. juni 2018 opgjort til kr. 175.075, heraf er kr. 166.756 afsat som gældsforpligtelse i balancen i forbindelse med aktivering af leasingaktiverne.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler. Den samlede husleje-forpligtelse udgør pr. 30. juni 2018 kr. 14.342.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Brask Holding ApS, CVR-nr. 26557941 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 20.054 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.